Приложение 1

Заявление на зачисление в МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением

английского языка» для прохождения промежуточной аттестации обучающегося, полу-

чающего образование в форме семейного образования

Директору МБОУ «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка»

____________________________________

(фамилия и инициалы директора)

от __________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

 Место регистрации (адрес) ____________

____________________________________

телефон ____________________________

заявление

 Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь) ___________________________________________,

(ФИО полностью) ___________ (дата рождения) для прохождения промежуточной аттестации

№

п/п

Предметы

Год обучения (класс)

С Уставом МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского языка»

ознакомлен(а)_____________________

 С Лицензией МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского язы-

ка» ознакомлен(а)___________________

 Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка» знакомлен(а)____________

С Образовательными программами МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изуче-

нием английского языка» ознакомлен(а)_____________

С Правилами внутреннего распорядка МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изу-

чением английского языка» ознакомлен(а)___________

Согласен (-на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребѐнка:

 _______________________

(дата)

______________________

(подпись)

Приложение 2

 Заявление на зачисление в МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением ан-

глийского языка» для прохождения государственной итоговой аттестации обучающегося, по-

лучающего образование в форме семейного образования

Директору МБОУ «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка»

____________________________________

(фамилия и инициалы директора)

от __________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

 Место регистрации (адрес) ____________

____________________________________

телефон ____________________________

Заявление

Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь) ________________________________ (ФИО полно-

стью) ___________ (дата рождения) для прохождения государственной итоговой аттестации

за курс основного общего образования по предметам

________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

С Уставом МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского языка»

ознакомлен(а)_____________________

 С Лицензией МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского язы-

ка» ознакомлен(а)___________________

 Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка» знакомлен(а)____________

С Образовательными программами МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изуче-

нием английского языка» ознакомлен(а)_____________

С Правилами внутреннего распорядка МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изу-

чением английского языка» ознакомлен(а)___________

Согласен (-на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребѐнка:

 _______________________

(дата)

______________________

(подпись)

 Приложение 3

Заявление на зачисление в МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением

английского языка» для прохождения промежуточной аттестации обучающегося, полу-

чающего образование в форме самообразования

Директору МБОУ «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка»

____________________________________

(фамилия и инициалы директора)

от __________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

 Место регистрации (адрес) ____________

____________________________________

телефон ____________________________

Заявление

Прошу зачислить меня ______________________________ ________________________,

(ФИО полностью) _______________ (дата рождения) для прохождения промежуточной атте-

стации

№

п/п

Предметы Год обучения (класс)

С Уставом МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского языка»

ознакомлен(а)_____________________

 С Лицензией МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского язы-

ка» ознакомлен(а)___________________

 Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка» знакомлен(а)____________

С Образовательными программами МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изуче-

нием английского языка» ознакомлен(а)_____________

С Правилами внутреннего распорядка МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изу-

чением английского языка» ознакомлен(а)___________

Согласен (-на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребѐнка:

 _______________________

(дата)

______________________

(подпись)

 Согласовано____________

 (подпись родителей (законных представителей)

Приложение 4

Заявление на зачисление в МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением ан-

глийского языка» для прохождения государственной итоговой аттестации обучающегося, по-

лучающего образование в форме самообразования

Директору МБОУ «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка»

____________________________________

(фамилия и инициалы директора)

от __________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

 Место регистрации (адрес) ____________

____________________________________

телефон ____________________________

Заявление

Прошу зачислить меня________________________________________________________,

(ФИО полностью) ___________ (дата рождения) для прохождения государственной итоговой

аттестации за курс среднего общего образования по предметам

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

С Уставом МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского языка»

ознакомлен(а)_____________________

 С Лицензией МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского язы-

ка» ознакомлен(а)___________________

 Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка» знакомлен(а)____________

С Образовательными программами МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изуче-

нием английского языка» ознакомлен(а)_____________

С Правилами внутреннего распорядка МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изу-

чением английского языка» ознакомлен(а)___________

Согласен (-на) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего

ребѐнка:

 _______________________

(дата)

______________________

(подпись)

Согласовано____________

(подпись родителей (законных представителей)

 Приложение 5

 Справка об итогах промежуточной аттестации

Данная справка выдана ________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество) в том, что в МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучени-

ем английского языка в _____ / _____ году пройдена промежуточная аттестация:

№

п/п

Наименование предмета Год обуче-

ния(класс)

Отметка

Директор МБОУ «Шильнебашская СОШ с углубленным изучением английского языка»

_______________ / ____________________

МП "__" ________________ _______ г.

 Приложение 6

ПРИКАЗ

№ __________                                                                 "____" ________ 201__ г.

О зачислении экстерна для про-

хождения промежуточной и (или)

государственной итоговой аттестации

 В соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ______________________________________________________________

(Ф.И.О. экстерна) с "____" ________ 201__ г. по "____" ________ 201__ г. для прохождения

промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации за курс _____класса (по пред-

мету(ам) ____________________________________________________________).

2. Утвердить следующий график проведения промежуточной аттестации:

Предметы Форма проведения проме-

жуточной аттестации

Сроки проведения проме-

жуточной аттестации

3. Утвердить следующий график проведения консультаций по предметам:

Предметы Сроки проведения консультаций

 1 консультация 2 консультация

4. Заместителю руководителя по учебно-воспитательной работе ________________ (ФИО

заместителя) осуществлять контроль за своевременным проведением консультаций и прове-

дением промежуточной аттестации педагогическими работниками, ведением журнала учета

проведенных консультаций.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе _________________________________ . (ФИО заместителя директора)

Директор школы _________ / ____________________

Договор № _____

об организации и проведении промежуточной и (или) государственной итоговой ат-

тестации обучающегося, получающего общее образование в форме семейного образова-

ния или самообразования

 «___»_____________20__г.

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шильнебашская СОШ с

углубленным изучением английского языка», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в ли-

це директора Калугиной Татьяны Дмьяновны, действующее на основании Устава, с одной

стороны, и законный представитель (родитель, опекун, усынови-

тель)____________________________________ (фамилия, имя, отчество законного представи-

теля) ___________________________, именуемый в дальнейшем Представитель, обучающе-

гося

_____________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество обучающегося) именуемый в дальнейшем Обучающийся, в интере-

сах обучающегося в соответствии со ст. 17 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» заключили настоящий договор о нижеследую-

щем:

1. Предмет договора

1.1. Предметом настоящего договора является организация и проведение промежуточной

и (или) государственной итоговой аттестации Обучающегося.

2. Обязанности сторон

 2.Учреждение:

 - организует и проводит промежуточную аттестацию Обучающегося в стандартизирован-

ной форме в период с «____» ______ 201__ г. по «____»______ 201__ г. - организует проме-

жуточную и итоговую аттестацию Обучающегося за курс ____ класса в соответствии с дей-

ствующими федеральными нормативными правовыми актами в сфере образования;

 - выдаѐт Обучающемуся документ государственного образца (аттестат) при условии вы-

полнения им требований федеральных государственных образовательных стандартов общего

образования соответствующего уровня;

 - информирует Управление образования о рассмотрении вопроса продолжения получения

образования Обучающимся в образовательной организации по месту жительства в случае

расторжения настоящего договора.

 2.2. Представитель:

 - обеспечивает прохождение промежуточной и итоговой аттестации Обучающегося.

 - несет персональную ответственность за освоение Обучающимся общеобразовательных

программ в рамках федеральных образовательных стандартов общего образования.

- обеспечивает освоения образовательной программы вне организаций за свой счет. 3. От-

ветственность сторон

 3.1. Учреждение несѐт ответственность за качество проведения промежуточной и госу-

дарственной итоговой аттестации Обучающегося.

 3.2. Представитель несет ответственность за освоение Обучающимся общеобразователь-

ных программ в рамках федеральных государственных образовательных стандартов общего

образования.

4. Срок действия договора

 4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует

с __________________201__ г. по ________________ 201__ г. Договор может быть продлѐн,

изменѐн, дополнен по соглашению сторон.

5. Порядок расторжения договора

5.1. Настоящий договор расторгается:

 - при ликвидации или реорганизации Учреждения; обязательства по данному договору не

переходят к правопреемнику; Представитель заключает с правопреемником новый договор в

установленном порядке;

- при изменении формы получения общего образования Обучающимся по заявлению

Представителя;

 - при подтверждении результатами промежуточной и (или) государственной итоговой ат-

тестации не усвоения Обучающимся общеобразовательных программ.

5.2. Настоящий договор расторгается в одностороннем порядке:

 5.2.1. Учреждением в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Представите-

лем обязательств по настоящему договору.

 5.2.2. Представителем по его желанию, оформленному в виде заявления на имя руководи-

теля Учреждения.

6. Заключительная часть

 6.1. Настоящий договор составлен на 2-х листах и в 2-х экземплярах по одному для каж-

дой из сторон. Один экземпляр хранится в Учреждении, другой - у Представителя. Оба эк-

земпляра имеют одинаковую (равную) юридическую силу.

6.2. Юридические адреса и подписи сторон:

7. Реквизиты и подписи сторон Представитель

МБОУ «Шильнебашская СОШ с

 углубленным изучением английского языка»»

(полное наименование учреждения)

Адрес (с индексом):  423888, РТ,

Тукаевский район, с. Шильнебаш,

 ул. Школьная , д. 28

Телефон / факс: 8(8552)37-53-92,

ИНН:  1639018892

________________    Т. Д. Калугина

Родители

(ФИО)________________________________

_____________________________________

Документ (паспорт) серия_________________

номер________________________________

Выдан________________________________

_____________________________________

Домашний адрес (по прописке)

________________________________________

_________________________________________

_________                 _______________________

(подпись)                    (ф.и.о.)

«_____»_______________ 20___г

МП